
 

 ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント株式会社 

 〒106-6147 東京都港区六本木 6 丁目 10-1 六本木ヒルズ森タワー 

 電話 (03) 6437-6000 

 

 

1 

 

2017年 1 月吉日 

 

受益者の皆様へ 

 

ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント株式会社 

 

 

 

「GS BRICs 株式ファンド」の信託期間にかかるご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

 

さて、ご投資いただいております「GS BRICs 株式ファンド」（以下、「本ファンド」といいます。）は 

2008 年 1 月 21 日に設定され、主として、ブラジル、ロシア、インドおよび中国(以下｢BRICs｣といいます。)

の企業ならびに BRICs 経済に関連する企業の発行する株式を主要投資対象とする投資信託証券に投資 

す る こ と で 、 信 託 財 産 の 長 期 的 な 成 長 を め ざ し て 運 用 を 行 っ て ま い り ま し た 。 

本ファンドは当初の予定通り、2018 年 5 月 14 日に信託期間を終了（償還）する方針ですので、 

お知らせ申し上げます。 

 

本ファンドの償還にあたりましては、受益者の皆様のお手続きは不要です。 

 

引き続き、ご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

 

 


